令和４年１月２６日

 保護者 各位

魚津市立星の杜小学校

校 長  三 田 祐 輔

学級懇談会の参観中止について（ご案内）

 頌春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動についてご理解・ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、先日学習参観および学級懇談会、中学校入学説明会の案内を配布いたしましたが、

富山県が新型コロナ感染症防止策ステージ２に移行したことを受け、以下のように変更させ

ていただきます。

 ご了承いただきますようお願いいたします。

記

 １ 学級懇談会の中止

○  日 程 変 更

１～５年生 ６年生

13:00～13:45 地区別懇談会 13:00～13:45 地区別懇談会

13:50～14:35 学習参観 13:50～14:35 学習参観

14:35～14:50 帰りの会 14:45～15:35
中学校入学説明会

(体育館)

15:00 下校 15:50  下校

※ 地区別懇談会の会場

住吉地区  →  体育館

    上中島地区 → 階段教室

      松倉地区  →  音楽室

※ 下校時刻の変更はありません。